egenanten spital bestatten. Vnd daz daz allez stet vnd vnuerehert

beleih, ;>!> vurgesebriben slct, dar vber geben wir in ze einem sieh-

ligen vrchiiiid disen ollen prief versigelfen mit vnserm vnd mit vn-

sers eonuents anüaugunüen insigeln. Oer briet' ist geben nach

Christes gepurd vber dreuzehen hundert jar, darnach in dem »cht

vnd vierczkisten jar.

Original au( Pergament mit zwei Siegeln im Stiftsarchive xu St. Florian.
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XC.

Circa 1348. — Schiedupruch des Pröpsten Otto von Passaii und des Magisters

Peter, Vanoniens dnsrlbst, über einen Streit ztcific/ien dem Ahle Heinrich

von Engelndl und H u/fing, Pfarrer von Gumkirchen, wegen einiger auf dem

Gute BBfmwmtberg haftenden Dientte.

Nos Otto dei gracia preposiiu» ecclesic Pataciensis et magiater

Petrus eanameus ibidem et protonotarias civitatis ejusdem presen-

tibus profitemur, qnod cum bonorabiles et religiös! Tiri Domious

Beinrieu» abbaa montuterii CeUae Angelorum Cysterciensis ordinis

et eoDTeotus ibidem ex una parte, et discretas vir Dominus Wulfu"

gu8 plebemua in GwMchiren (sie) parte ex altera super questione

seu Hte, que inter eos de quodam serritio et agris quibusdam ad

predium in ffofmansperig spectantibus vertebatur, in nos tanquam

arbitros et arhitratores seu amit'al»ile.s compositorcs sub certa pena

decem librarurn denarioruni Pataviensiuni reverendo in Cbristo Patri

et Domino nostro Domino Episeopo putnviensi et deceni librarurn

nobis solvendarum compromiserint, promittcntes utriimqne Dominus

abbas videlicet pro se cum conventu suo et Dominiaus Wul-

fingua pro se, cum succeasoribus suis, uc a plebecanis bona fide

nostro laudo arbitrio, et promulgacioni stare neu contraTenire verbo

Tel facto. Nos eonsideratis juribus et informacionibus paratis utrius-

que et ad plenum discnssis pronunciamus arbitratum et dieimus,

qood Dominus abbas Cellflse Angelorum et conventos ibidem dictum

predium HoflTmanisperg cum agris adjacentibus, sicut bucusque

tennerunt, imposterum teuere et possidere debebunt libere et quiete

nee a Domino Wulfingo seu snceessoribus, seu parochianis suis, seu

a quibusvis aliis inquielari debebunt aliqualitcr in proniissuni (sie)

ipsi Yero prefatus Dominus abbas et conventus solvent Domiuo WuU
fingo suisque successoribus singulis annis

Aus einer gMchriabenea Chronik des Klosters Engdstell Ton Jahre 178S.

XCI.

1349. 8. Jinoer, PaSSaa. — Die Brüder Clmlhoch, Ulrich loidJiugo i'on Fal-

kenstein übergeben den Amtrag ihre» Streites mit Parsau um der Vcste